[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ______18.05.2015_______                                                                     №_______1037_______

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 18.03.2014 № 422

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.03.2014 № 422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя», дополнив  приложение № 1 текстом следующего содержания:

 «Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресе электронной почты муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Волоколамского муниципального района» (МБУ «МФЦ Волоколамского муниципального района»).
Место нахождения МФЦ: Московская область, г. Волоколамск, ул.Революционная, дом 3          (ТЦ «Европа» 2 этаж).
График приема заявителей в МФЦ: понедельник-пятница: 08.00 – 20.00, суббота: 09.00 – 13.00, воскресенье: выходной день.
Контактные телефоны:             8 (496 36) 3-20-92, 8 (496 36) 3-20-94.
Адрес электронной почты: mfc_volok@mail.ru»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава Волоколамского
муниципального района             Е.В. Гаврилов